1
2

	     Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «03» _июля___2020 года                                  № __01-03-307_____

	О внесении изменений и дополнений в постановление и.о. главы
18.05.2018 г. № 01-03-398/8

В связи с изменением названия муниципальной программы «Развитие гражданского общества в Ленском районе», утвержденного постановлением главы от 30.03.2020 № 01-03-137/0 «О внесении изменений в постановление главы от 29.07.2019г. № 01-03-659/9 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в Ленском районе», и дополнением перечня документов, необходимых для участия в конкурсе субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский район» социально ориентированным некоммерческим организациям                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление и.о. главы муниципального образования «Ленский район» от 18.05.2018 г. № 01-03-398/8 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Ленский район» субсидий некоммерческим организациям» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции «Субсидии предоставляются за счет средств бюджета муниципального образования «Ленский район» по муниципальной программе «Развитие гражданского общества и гармонизация отношений в Ленском районе».
1.2. Пункт 5.3. после слов «о проведении конкурса» дополнить словами «согласно приложению № 3», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. В пункт 5.4. добавить:
1.3.1. Подпункт 8 следующего содержания: электронная (отсканированная) копия заявки.

1.3.2. Подпункт 9 следующего содержания: согласие на обработку персональных данных, согласно приложению № 4, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.4. В пунктах 1.1. и 1.2. приложения № 2 к порядку предоставления из бюджета муниципального образования «Ленский район» субсидий некоммерческим организациям заменить название муниципальной программы «Развитие гражданского общества в Ленском районе» на «Развитие гражданского общества и гармонизация отношений в Ленском районе».

2. Главному специалисту общего отдела (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Н.Н. Евстафьеву.
	Глава
	Ж.Ж. Абильманов